

Jalan. H. Agus Salim No. 19, Kota baru, Jambi 36129 Telp. (0741) 41124, 42170, Fax. (0741) 42976, Website: http://bpsdm.jambiprov.go.id. Facebook: bpsdm provinsi jambi, Email: bpsdm@jambiprov.go.id

Jambi, 15 Mei 2023

: S-208 /BPSDM-2.1/V/2023

: Penting

: 1 (satu) berkas

Lampiran Hal

Nomor Sifat

: Permintaan Peserta Sertifikasi Kompetensi

Level-I Pengadaan Barang/Jasa

Tahun 2023

Kepada

Yth. Kepala BKPSDM Kabupaten /

Kota

(Daftar Terlampir)

di-

Tempat

Dalam rangka meningkatkan kemampuan Aparatur Pemerintah Provinsi Jambi dalam mengelola Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, maka Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Provinsi Jambi akan melaksanakan Sertifikasi Kompetensi Level-I Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah. Sesuai dengan Keputusan Deputi III LKPP RI No.02 Tahun 2022, Sertifikasi Kompetensi Level-1 Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah merupakan pengganti Sertifikasi Pengadaan Barang/Jasa Tingkat Dasar yang menjadi persyaratan dalam melaksanakan tugas sebagai Pengelola Pengadaan Barang/Jasa dan Personel Lainnya.

Berkenaan dengan hal tersebut diatas kiranya Saudara dapat menugaskan peserta dari Instansi Saudara untuk mengikuti sertifikasi dimaksud dengan ketentuan sebagai berikut :

- 1. Peserta merupakan ASN dengan kriteria berpendidikan SLTA/Sederajat, memiliki surat tugas dari Instansi pengirim, melampirkan fotocopy/file KTP dan pas foto formal terbaru.
- 2. Peserta terlebih dahulu membuat Akun pada ppsdm.lkpp.go.id
- 3. Pendaftaran calon peserta sertifikasi Kompetensi Level-I dilakukan secara online melalui website ppsdm.lkpp.go.id
- 4. Penyampaian nama peserta dan akun yang terdaftar dippsdm.lkpp.gi.id terakhir pada hari Senin tanggal 25 Mei 2023
- 5. Pakaian Peserta pada saat Ujian Sertifikasi berlangsung adalah pakaian putih polos lengan panjang, celana/rok warna hitam/gelap, memakai dasi
- 6. Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi Contact Person Sdr. Ramlan di nomor Whatsapp 081366745671 atau Sdr. Efriyani di nomor telepon 08127335645.

Demikian kami sampaikan dan atas kerjasamanya diucapkan terimakasih.

KEPALA BADAN

BADAY PENGEMBA MUNTI, SE, ME

Pembina Utama Muda (IV/c) **19**700112 199003 1 002 Nomor

: S²/BPSDM-2.1/V/2023 : *IS* Mei 2023

Tanggal

DAFTAR INSTANSI PESERTA

No.	NAMA BKPSDM KABUPATEN/KOTA
1.	BKPSDM KOTA JAMBI
2.	BKPSDM KOTA SUNGAI PENUH
3.	BKPSDM KABUPATEN KERINCI
4.	BKPSDM KABUPATEN MERANGIN
5.	BKPSDM KABUPATEN SAROLANGUN
6.	BKPSDM KABUPATEN BUNGO
7.	BKPSDM KABUPATEN TEBO
8.	BKPSDM KABUPATEN BATANGHARI
9.	BKPSDM KABUPATEN TANJAB BARAT
10.	BKPSDM KABUPATEN TANJAB TIMUR
11.	BKPSDM KABUPATEN MUARO JAMBI